
2023年6月吉日

敬具

１．発売日：２０２３年８月１日（火）　*2023年7月3日（月）よりご注文を承ります。

２．製品の特徴

1 従来品ＴＧ１５０と比べて保温性が約３０％アップしました。

2 新しいインナーを採用し、従来品ＴＧ１５０よりもフィット感を向上させました。

3 マイナス７０℃でも硬くなりにくい特殊ポリウレタン製です。

4 軽量ながら優れた物性強度で破れにくく、雪かきなどのハードワークに適しています。

5 粒子状のスベリ止め付きでしっかりグリップできます。

３．お問い合わせ先

ご不明な点がございましたら弊社（027-268-0491）または営業担当までお問い合わせ下さい。

以上

商品名

ダイローブ
ＴＧ１５１

価格

オープン

記

JANコード

4940656019222

4940656019246

1双袋デザイン

梱包入数

外装箱：50双
内装箱：10双
個装　：１双

24940656019226

24940656019240

ITFコード

4940656019239 24940656019233

ＬＬ

Ｍ

サイズ カラー 全長

イエロー 28cmＬ

製品外観

ダイヤゴム株式会社
群馬県前橋市飯土井町1244

 TEL:027-268-0491
お得意先様各位

新製品「ダイローブ防寒手袋ＴＧ１５１」発売のお知らせ

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、長年ご愛顧いただいておりました「ダイローブ防寒手袋ＴＧ１５０」をリニューアルし、保温性・
作業性に優れ、かつ軽量でありながら優れた物性強度で破れにくい「ダイローブ防寒手袋ＴＧ１５１」を
発売することになりましたのでご案内申し上げます。
お客様によりよい製品をお届けできるよう、品質およびサービスの向上に努めてまいりますので、今後とも
弊社商品をご愛顧下さいますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。


